ПРИКАЗ

«19» мая 2017г. № 28/1-у

«О назначении ответственных»

В соответствии с требованиями ст. 13 Федерального Закона от 28.12.2013 № 442-ФЗ
«Об основах социального обслуживания граждан Российской Федерации» и в целях
обеспечения открытости и доступности информации о СПб ГБУЗ «ПТД №16»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за ведение и регулярное обновление сайта Учреждения в
сети «Интернет» инженера-электроника Р.С. Ситникова.

2. Осуществлять контроль за своевременным размещением информации на сайте
Учреждения инженера-электроника Р.С. Ситникова.

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Главный врач СПб ГБУЗ «ПТД № 16»

Санкт-Петербургское государственное бюджетное учреждение здравоохранения
«Противотуберкулезный диспансер № 16»